


Częstochowa, 18.10.2019 r. 
ZP-371/87/19 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ
W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:
DOSTAWA SPRZĘTU I OPROGRAMOWANIA KOMPUTEROWEGO DLA UNIWERSYTETU HUMANISTYCZNO-PRZYRODNICZEGO IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE

Zamawiający – Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie informuje, że wpłynęły następujące pytania Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pytanie 1:
pytanie dotyczące zadania nr 1 poz 2
W formularzu ofertowym Zamawiający wymaga podanie
Producent/model: napędu optycznego:……………………………………………………………………
Natomiast w załączonych załącznikach ze specyfikacją techniczną w powyższym zadaniu nie ma wymaganego napędu 
Proszę o wykasowanie zapisu w Formularzu ofertowym lub dodanie zapisu czy Napęd optyczny ma być w komputerze bo jest to nie jasno sprecyzowane.

Odpowiedź 1: 
Zamawiający zgodnie z SIWZ nie wymaga napędu optycznego dla zadania nr 1 poz. 2. Zakres przedmiotowy, ilościowy i wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia zostały określone przez Zamawiającego w załączniku nr 3 do SIWZ  - specyfikacja techniczna. Zamawiający poprawił w formularzu oferty – załącznik nr 1 do SIWZ oczywistą omyłkę pisarską i dla zadania nr 1 poz. 2 wykreślił zapis: „Producent/model: napędu optycznego:………………………………………………………”
Zmieniony załącznik nr 1 w zakresie zadania nr 1 stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 2:
pytanie dotyczące zadania nr 2 poz 1 i 2
Zamawiający wymaga Laptopów o kategorii urządzenia ultrabook 
Proszę o zmianę tego zapisu na kategorię urządzenia na laptop
Gdyż w ofercie Producentów laptopów nie ma ultrabooków 16 i 17”
Odpowiedź 2:                                                                                                                                                  Zamawiający informuje, że w odpowiedziach udzielonych w dniu 11.10.2019 r. oraz 15.10.2019 r. wskazał, że dla zadania nr 2 dopuścił możliwość zaoferowania laptopów przez Wykonawców. (odpowiedź nr 7 z dnia 11.10.2019, odpowiedź nr 1 z dnia 15.10.2019 r.) Zamawiający dla zachowania przejrzystości postępowania zmienił zapis dotyczący „kategorii urządzenia” w załączniku nr 3 do SIWZ dla zadania nr 2 poz. 1 i 2 z „ultrabook” na „laptop”.  Zmieniony załącznik nr 3 w zakresie zadania nr 2 stanowi załącznik do niniejszego pisma.
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